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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل 
جنایت آتشین در شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: روز نهم 
مرداد امسال، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های 
شرق تهران مرگ مشکوک مرد جوانی را به دلیل 
سوختگی شدید به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
گزارش کردند.وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی‌زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، راهی سردخانه 
بیمارستان مورد نظر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز 

کردند.
این مقام ارشد انتظامی‌عنوان کرد: تیم جنایی در 
سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که بر اثر سوختگی فوت کرده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد، مرد جوان بر اثر سوختگی ناشی از انفجار 
کوکتل مولوتف از خیابان کوهستان در نزدیکی باغ 
پرندگان به این مرکز درمانی منتقل شده است.رئیس 

پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، مرد جوان با قاتل  اختلاف مالی  
داشته که ظاهرا روز حادثه قاتل به طرز ناگهانی با پرتاب 
کردن کوکتل مولوتف از قبل ساخته شده به سمت 
مقتول، دست به این جنایت آتشین زده است.سردار 
گودرزی ادامه داد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
در نخستین‌گام با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی متوجه 
شدند متهم پس از ارتکاب جنایت به سبزوار رفته و در 
آنجا به صورت مخفیانه زندگی می‌کند که همین سرنخ 
مهم کافی بود تا مردجنایتکار در یک قدمی‌بازداشت 
قرار بگیرد.وی افزود: کارآگاهان جنایی دایره ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات 
مهم بی‌درنگ راهی سبزوار شدند و پس از شناسایی 
مخفیگاه موردنظر در عملیات نفسگیر متهم را دستگیر 
کردند. متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ )مبارزه با 

قتل( قرار گرفت.

معاون  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری 
شرکت موسوم به کیونت خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری  پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از 
شهروندان تحت عنوان شرکت هرمی‌موسوم به کیونت 
به ارزش ۱۰هزار دلار، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی‌از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور  
اظهار کرد: بررسی‌ها نشان داد، شرکت کیونت در واقع 
همان شرکت هرمی‌موسوم به گلدکوئیست بود که 
اعضای شرکت مذکور با تغییر عنوان و رویه اینبار تحت 
عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر با شگرد 
چرب زبانی مالباختگان را فریب دادند و پول‌های زیادی 

کلاهبرداری کرده‌اند.
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  آگاهی تهران 

بزرگ  پایتخت اظهار کرد: بنابرحساسیت موضوع 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند و پس از رصد‌های اطلاعاتی گسترده هویت و 
مخفیگاه 2 عضو این باند کلاهبرداری را در  جنوب 
تهران شناسایی کردند.وی  تصریح کرد: کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با کسب مجوز‌های لازم قضایی راهی 
محل موردنظر شدند و در یک عملیات هماهنگ 
اعضای باند شرکت هرمی‌کیونت را دستگیر کردند.این 
مقام انتظامی‌در ادامه گفت: متهمان پس از انتقال به 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به  
کلاهبرداری با شیوه و شگرد چرب زبانی به ارزش 10 
هزار دلار، اعتراف کردند‌.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرچع قضایی، متهمان 
جهت کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند شرکت کیونت جنایت آتشین در شرق تهران 

رئیس پلیس فتا فراجا از کشف پرونده 
کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی با ارسال پیامک 
»نیاز فوری مالی و درخواست وجه به مخاطبان 
کاربران« خبر داد و گفت : تا کنون ۳۰۰ 
فقره پرونده در این خصوص مورد شناسایی 
قرار گرفته است.به گزارش ایسنا سردار وحید 
مجید اظهارکرد: با وصول پرونده‌های متعددی 
به یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع 
کلاهبرداری در قالب هک حساب کاربری 
شبکه اجتماعی شهروندان و درخواست وجه 
از مخاطبان آنها، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا فراجا افزود: متهمان پرونده 
با دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری 
شهروندان، اقدام به ارسال پیامی‌مبنی بر »نیاز 
فوری مالی و درخواست وجه« به مخاطبان 
کاربر با عنوان و هویت وی کرده و با توجه به 
دریافت پیام از شناسه کاربری قربانی )که عموماً 
از بستگان و آشنایان وی هستند( و اعتماد ایجاد 
شده، دریافت کنندگان پیام اقدام به واریز وجه به 
حساب‌های بانکی معرفی شده از سوی مجرمان 

می‌کردند.
مجید ادامه داد: با بررسی‌های تخصصی و 
اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان 
پلیس فتا در نهایت متهمان اصلی پرونده در 
استان‌های مرکزی و شرقی کشور مورد شناسایی 
قرار گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضائی 
دستگیر شدند و در تحقیقات صورت گرفته به 
کلاهبرداری با شیوه ذکر شده اعتراف کردند.

وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته تاکنون 

تعداد ۳۰۰ فقره پرونده مرتبط با متهمان با 
ارزش ریالی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال شناسایی 
شده است.رئیس پلیس فتا فراجا اضافه کرد: برابر 
اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی 
واحدهای پلیس فتا استان‌ها، از ابتدای سال 
جاری ۱۱۲ فقره پرونده مهمه و کثیرالشاکی در 

زمینه کلاهبرداری رایانه ای شناسایی شده است 
که در این رابطه ۲۰۴ نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شده اند. وی در ادامه گفت: 
مردم توجه داشته باشند چنانچه در شبکه‌های 
اجتماعی و یا بستر پیامک، پیامی‌از دوستان و 
آشنایان مبنی بر درخواست وجه دریافت کردند 

حتماً قبل از انتقال وجه هماهنگی تلفنی با مالک 
خط، صفحه یا حساب کاربری انجام دهند و پس 
از اطمینان از صحت درخواست نسبت به واریز 
وجه اقدام کنند.به گزارش پایگاه خبری پلیس 
مجید به عموم مردم هشدار داد: هرگونه تماس 
تلفنی یا ارتباط از طریق پیام رسان‌های مجازی 

و درخواست اطلاعات شخصی از جمله کدهای 
پیامک شده به تلفن همراه به منظور فعال سازی 
حساب‌های کاربری، کلاهبرداری با هویت کاربر 
هستند، لذا هرگز به این قبیل پیام‌ها و تماس‌ها 
توجه نکنند و کدهای دریافتی را در اختیار هیچ 

کس قرار ندهند.

فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق خودرو در شرق تهران 
خبر داد و گفت: این متهمان پس از انتقال به کلانتری به چهار سرقت خودرو 
اعتراف کردند. سردار »سلمان آدینه وند«، فرمانده یگان امداد تهران بزرگ، در 
گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ضمن اشاره به دستگیری 2 سارق 
خودرو در محدوده شرق تهران، گفت: چندی پیش ماموران یگان امداد تهران 
بزرگ در حال گشتزنی در محدوده استحفاظی خود بودند که رفتار و حرکات 2 
مرد که کوله پشتی به همراه داشتند توجه آنها را جلب کرده و برای تحقیقات 
بیشتر هر 2 را تحت نظر قرار دادند. وی افزود: این 2 مرد جوان به محض مشاهده 
خودروی گشت انتظامی‌پا به فرار گذاشته و سعی کردند با استفاده از تاریکی شب 
در کوچه پس کوچه‌های محله تهرانپارس متواری و مخفی شوند اما تیز هوشی 
ماموران این امکان را از آنها گرفت و دقایقی بعد از فرار هر 2 در برابر پلیس به زانو 
درآمدند.این مقام انتظامی‌عنوان داشت: در تحقیقات اولیه متهمان سعی کردند با 
اظهارات واهی و این که تازه به تهران آمده و جایی را بلد نیستند و از دیدن پلیس 
ترسیده اند، ماموران را گمراه کنند اما زمانی که وسایل همراه آنها مورد بازرسی 
و تفحص قرار گرفت، چند قلم تجهیزات و آلات و ادات سرقت کشف شد که این 
مساله زوایای بیشتری از اتهام این 2 مرد را روشن کرد.سردار آدینه وند، تصریح 
کرد: متهم به همراه ادوت جرم به کلانتری کلانتری 144 حکیمیه تهرانپارس 
منتقل شدند و تحت تحقیقات فنی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو اعتراف و 
به چهار فقره سرقت خودرو نیز اعتراف کردند و این در حالی بود که هر 2 متهم 
در بازجویی‌های انجام شده به سوابق متعدد سرقت خودرو و لوازم داخلی خودرو 
نیز اقرار کردند. فرمانده یگان امداد تهران همچنین از دستگیری سارق حرفه ای 
خودرو در جنوب شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
»سلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد تهران، با اشاره به دستگیری یک سارق 

حرفه ای خودرو در جنوب شرق تهران ، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران گشت انتظامی‌یگان امداد پایتخت، دوشنبه شب  در 
حال گشتزنی در محدوده بیسیم بودند که به سرنشین یک خودروی سواری 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، خودروی مذکور چندی قبل از همان محدوده به سرقت 
رفته است.این مقام نتظامی‌انتظامی‌عنوان داشت: همین سرنخ کافی بود تا دستور 
ایست به سرنشین خودرو اعلام شود، اما سرنشین به محض شنیدن دستور توقف 

از سوی پلیس متواری شد. فرمانده یگان امداد تهران، ادامه داد: متهم به طرز 
خطرناکی در خیابان‌های این محدوده در حال فرار بود و سعی می‌کرد با حرکات 
مارپیچ بگریزد که در این حین به چند خودروی پارک شده در خیابان نیز برخورد و  
آسیب وارد کرد اما در نهایت متوقف و دستگیر شد. سردار آدینه وند، با بیان اینکه 
از متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودروی مذکور و 

چند سرقت‌ خودروی دیگر در شهر تهران اعتراف کرد. 

رئیس پلیس فتا فراجا خبرداد

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با ارسال پیامک

دستگیری 2 سارق خودرو در شرق تهران

کشف 70 میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق 
در جنوب تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از پانصد دستگاه 
لوازم خانگی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را 
بیش از 70 میلیارد ریال برآورد نموده اند. سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از کشف بیش از پانصد دستگاه لوازم 
خانگی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای  کشف شده را بیش از 
70 میلیارد ریال برآورد نموده اند.این مقام انتظامی ‌توضیح داد: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در 

محدوده شورآباد شدند. 
وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری لوازم 
خانگی خارجی قاچاق در انباری در شور آباد، حمزه آباد، کوچه مدرسه تخلیه 
و دپو گردیده که به وسیله خودروهای وانت به بازار ارسال می‌نماید. سرهنگ 
بهرامی ‌افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را  بازرسی که مشخص گردید 
محل یک انبار عمومی‌بوده که مشاهده می‌نمایند مقادیری فر برقی، اجاق گاز، 
هود در محل دپو که و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بوده و کالاها در 
سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده است. این مقام انتظامی‌افزود: کالاها شامل 196 
دستگاه فر برقی، 269 دستگاه اجاق گاز، 46 دستگاه هود ساخت کشور ایتالیا 
بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی 
گردید. این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیش از 70 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: قاچاقچیان کالا افرادی 
سودجو و تروریستهای اقتصادی هستند که با به دام انداختن رانندگان و تحویل 
دادن بارنامه‌های جعلی قاچاق به آنها، پس از دستگیر شدن رانندگان ضمن 
عدم قبول مالکیت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان میگردد، لذا از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 

شماره‌های 02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

بازداشت 3 مسافر قطار تهران 
با معده‌هایی پر از مواد ممنوعه 

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف بیش از ۲ کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع هروئین و دستگیری ۳ متهم در این رابطه خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
حشمت اله ملکی با اشاره به هوشیاری پلیس در مبارزه جدی با سوداگران 
مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به ویژه از طریق خطوط ریلی کشور گفت: 
مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن کاشان به ۳ نفر از مسافران قطار 
زاهدان تهران در خصوص حمل مواد مخدر به شیوه بلع و انباری مشکوک 
شدند.وی ادامه داد: با استفاده از تکنیک چهره زنی و بهره‌گیری از دستگاه‌های 
نوین کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن این متهمان محرز شد.این مقام 
ارشد انتظامی‌افزود: پس از مراحل تخلیه مواد از متهم ردیف اول، تعداد ۷۳ 
بسته به وزن ۸۰۸ گرم از متهم ردیف دوم تعداد ۶۰ بسته به وزن ۶۵۶ گرم 
و از متهم ردیف سوم تعداد ۶۰ بسته به وزن ۵۵۴ گرم در مجموع بیش از 
۲ کیلو مواد مخدر از نوع هروئین از متهمان کشف و ضبط شد.سردار ملکی 
با هشدار به قاچاقچیان و سودجویان این بلای خانمان سوز خاطرنشان کرد: 
پرونده در خصوص متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد.فرمانده پلیس راه آهن کشور در پایان با توصیه به مسافرانی که 
راه‌آهن و قطار را به عنوان وسیله سفر خود انتخاب می‌کنند، توصیه کرد: مبارزه 
جدی با سوداگران مرگ در دستور کار پلیس راه‌آهن کشور بوده و مسافران 
از جابه‌جایی بسته‌های افراد ناشناس نیز خودداری کنند، پلیس راه آهن در 
صورت کشف هرگونه اشیا ممنوعه و غیرمجاز برابر مقررات با فرد حمل کننده 

برخورد قانونی می‌کند.

پاتوق فساد و فحشا در پوشش نمازخانه 
نماینده دادستان قزوین از کشف پاتوق فساد در یکی از کافه‌های مستقر 
در جاده سامت قزوین و ترویج فساد و فحشا در پوشش نمازخانه در این 
کافه خبر داد.به گزارش رکنا، در ادامه اجرای طرح انتظام‌بخشی و مقابله با 
ناهنجاری‌های اجتماعی توسط دادستانی مرکز استان و با حضور سیدجمال 
حسینی نماینده دادستان عمومی‌و انقلاب مرکز استان پاتوق فساد در یکی از 
کافه‌های مستقر در جاده سلامت قزوین کشف شد. نماینده دادستان قزوین در 
گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم درباره کشف این پاتوق فساد اظهار داشت: متأسفانه 
مالک این کافه با نصب تابلوی نمازخانه بر روی درب یکی از اتاق‌ها این کافه 
را به مرکز فساد و فحشا تبدیل کرده و همچنین طبق اعتراف متهم از سال‌ها 
پیش این مکان جهت سرو مشروبات الکلی و اسکان جهت ارتکاب جرم مورد 
استفاده قرار می‌گرفت.حسینی اضافه کرد: متهم این مکان را با دریافت مبالغ 
هنگفت در اختیار افراد مجرم قرار می‌داده و ارائه قلیان و عرضه غذا پوششی 
برای اقدامات شنیع وی بوده است. در ضمن تخلفات بهداشتی و استفاده از 
مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد از اقدامات دیگر او بوده است.وی ادامه داد: با 
عنایت به بررسی‌های میدانی انجام شده و کشف مشروبات الکلی و سلاح سرد 
از جمله شمشیر از این مکان، بدواً نسبت به دستگیری متهم اقدام کردیم و 
همچنین برابر با مقررات و قوانین دستور پلمب با طی تشریفات قانونی به اداره 

اماکن صادر شد.

انهدام باند قاچاق و توزیع موادمخدر 
در اتوبان آزادگان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 68 کیلوگرم تریاک و 
دستگیری 4 نفر قاچاقچی مواد افیونی طی عملیات انتظامی‌عصر روز دوشنبه در 
اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر 
اعلام داشت : با انجام رصد و پایش و پیگیری‌های شبانه روزی و فعال سازی 
گشت‌های آشکار و پنهان پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی‌تهران 
بزرگ در محورها و بزرگراه‌های منتهی به پایتخت  مامورین این پلیس به 
یکدستگاه خودرو زانتیا که با 4 سرنشین در حوالی بزرگراه آزادگان مشکوک و 
با استفاده از گشت آشکار نسبت به صدور دستور ایست و توقف اقدام کردند.وی 
افزود: متهمین بدون توجه به دستور پلیس اقدام به حرکات مارپیچ و رانندگی 
پر سرعت و خطرناک به راه خود ادامه داده که در راستای صیانت از شهروندان 
در حال تردد در بزرگراه به ناچار با اخطار ایست و شلیک هوایی قصد توقف 
سوژه را داشته که با متهم بی توجهی و اقدام به فرار می‌نماید که در نهایت با 
اجرای طرح مهار و شلیک دقیق سرتیم عملیات لاستیک خودرو مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته و در نهایت متوقف و متهمین نیز دستگیر شدند.رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: با توقف خودرو در 
بازرسی دقیق از خودرو 68 کیلو گرم تریاک کشف شد. این مقام انتظامی‌تصریح 
کرد: متهمان به پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب همچنین از توفيق اين پليس در 
دستگيري یک نفر از توزیع کنندگان مواد روانگردان شمال و شمال غرب 
پایتخت در محله سعادت آباد خبر داد و اعلام داشت:از مخفیگاه اين تبهکار 
9کیلوگرم انواع مواد روانگردان جدید و بسیار مهلک و خطرناک کشف شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، »سرهنگ حسین باباپور« گفت: در پی ارجاع 
چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی ‌مبنی بر فعالیت مجرمانه یک فروشنده 
مواد مخدر در منطقه سعادت آباد و شهرک غرب پرونده‌ای در این رابطه تشکیل 
و تیمی ‌از ماموران پایگاه دوم این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند.
وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت مجرمانه ی متهم 
مشخص شد نامبرده با خودرو سواری و موتور سیکلت اقدام به توزیع و خرده 
فروشی مواد روانگردان می‌نماید و ضمن اجاره یک باب منزل اقدام به قاچاق 

مواد می‌کند.
این مقام انتظامی‌عنوان داشت: با جمع‌آوری اطلاعات به دست آمده ماموران 
ضمن به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این 
قاچاقچی حرفه‌ای و سابقه دار شدند و پس از هماهنگی با مقام قضایی عملیات 
دستگیری متهم را آغاز کردند.سرهنگ باباپور در پایان بیان داشت: ماموران این 
پلیس در عملیاتی دقیق و منسجم با رعایت تمامی‌موازین شرعی و قانونی به 
محل فعالیت متهم وارد شده و ضمن دستگیری وی در بازرسی از محل موفق به 
کشف 9 کیلو گرم انواع مواد روانگردان جدید و بسیار مهلک و خطرناک شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پایان، تصریح کرد: متهم پس 
از دستگیری به این پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

اخبار کوتاه

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید یک دستگاه تانک ازت 
مایع/ بخار دارای قابلیت فول اتوماتیک و سیستم  Hot  gas bypass و با ظرفیت ذخیره سازی 2200 نمونه و یک دستگاه 
cryo-Shipper با ظرفیت نگهداری و حمل10كیسه25میلی لیتری را از طریق سامانه تداركات الكترونیک دولت به شماره 

سامانه 2002003000000023  واگذار نماید.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها 
از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان در 
صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذكور ثبت نام و گواهي امضاي الكترونیكي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی 

خارج از درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
متقاضیان باید اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداكثر تا تاریخ 1402/06/08 از طریق سامانه ستاد به نشانی 
WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارك لازم را شامل پاكت های الف، ب و ج تهیه و به 
روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 18//1402/06 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهاي دریافتی 
رأس ساعت 9 مورخ 1402/06/19در كمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه هاي 
شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوك B طبقه دوم سالن اجتماعات دكتر علا سازمان بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد 

شد. 
ضمانت شركت در فرایند ارجاع كار 1.000.000.000 ریال و به صورت ضمانتنامه بانكي صادره از یكي از بانک هاي رسمي كشور 
به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1402/09/19 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده به حساب 
4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مركزي كد 50  قابل پرداخت در كلیه شعب بانک ملی ایران به نام سازمان 
انتقال خون می باشد. مناقصه گران باید اصل ضمانت مذكور را تا تاریخ 1402/06/18 در پاكت الف به صورت لاك و مهر شده به 

نشاني مذكور بلوك C واحد امور قراردادها تحویل و رسید دریافت دارند.
 برای كسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با 

مركز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره  88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1553466
م.الف:2137

دفتر روابط عمومی ، جذب و نگهداری اهداكنندگان خون      
                                                                                                                        سازمان انتقال خون ایران

آگهي Jتجدید مناقصه عمومي شماره  1402/11792

آگهی  فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه خانم ندا بن سعید فرزند عبدالامیر به شماره ملی 1950618943 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
وارده  تقاضای  به  تهران منضم   1 اسناد رسمی شماره  مصدق شده طی شماره 54443-1402/5/9 توسط دفترخانه 
به شماره 10230014122 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان یک جلد سند مالكیت به شماره چاپی 18533 شده است و 
این سند مربوط به آپارتمان مسكونی قطعه اول تفكیكی به شماره پلاك 43900 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزی 
شده از 33103 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش یازده تهران به مساحت 115 متر مربع واقع در طبقه اول بانضمام 
پاركینگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت 3/26 متر مربع كه ذیل شماره 296486 در 
صفحه8 دفتر844 به نام متقاضی ثبت شده است نامبرده اعلام نموده كه سند به علت اسباب كشی مفقود شده است 
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت  فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالكیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت 10 روز اعتراض خود را كتبا به ضمیمه اصل سند مالكیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد واصل سند مالكیت پس 
ازملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالكیت المثنی 

نسبت به پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسلیم خو اهد گردید.
12748 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه آقای میر محسن حسینی وكیل آقای حسن راستگار قربان زاده طبق وكالتنامه شماره15517 مورخ1402/3/22 
مورخ   7372 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  شماره1147  رسمی  اسناد  دفترخانه 
1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25009538 مورخ 
1402/3/27 مدعی فقدان سند مالكیت ششدانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی82826 فرعی 
از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک 
نارمک تهران استان تهران به مساحت 217/34 متر مربع متن ملک واحد تجاری قطعه دوم تفكیكی شماره هشتاد و دو 
هزار و هشتصد و بیست و شش فرعی از شماره شش هزار و نهصد و سی و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 6315 
فرعلی از اصلی مذكور به مساحت 217/34 دویست و هفده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه اول كه 15/35 
پانزده متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالكن در دو قسمت است مشخصات مالكیت مالكیت حسن راستگار قربان زاده 
جز  با  ملی0011801417  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1368  تاریخ   0011801417 شناسنامه  شماره  محمدعلی  فرزند 
سهم6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 2947 تاریخ 1390/12/28 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالكیت اصلی به شماره چاپی 447886 سری ج سال91 
كه در صفحه 68 دفتر املاك جلد2605 ذیل شماره 396859 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاك رهنی 
شماره 11792 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 
38/250/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13418 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ25/500/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت 
جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصو ف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
رسمی369  اسناد  دفتر  مورخ1402/4/17  تحت شماره 23558  كه  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  ماسوله  مطهره ستوده  خانم 
تهران و برگ تقاضای وارده 9373 مورخ 1402/4/17 مدعی فقدان سند مالكیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسكونی 
قطعه18به مساحت61/02 متر مربع واقع در شمال شرقی طبقه 5 به شماره 10118 فرعی از4 اصلی مفروز از 1299 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركینگ قطعه 18 و انباری قطعه 12 كه ذیل چاپی098240 ب97 و دفتر الكترونیكی 139720301147027477 بنام 
خانم مطهره ستوده ماسوله ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 69504 مورخ 1397/7/29 دفتر293 تهران 
در رهن بانک مسكن قرار گرفته است سپس نامبرده به علت اسباب كشی سند مالكیت خود را گم و درخواست صدور سند مالكیت المثنی نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت بته ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالكیت مذكور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12744 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت

آقای میر حسین حسینی مستندا به وكالتنامه رسمی 15411-1402/2/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 تهران 
به وكالت از محبوبه نجفی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 40285601025009541 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالكیت المثنی كه امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 7370-1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1147 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده سند مالكیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان 
به پلاك ثبتی 82825 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه یک در طبقه 0 
و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 213/59 دویست و سیزده متر و 
پنجاه و نه دسیمتر مربع واقع در همكف بانضمام انباری قطعه یک به مساحت 16/33 متر مربع به مالكیت محبوبه 
نجفی فرزند احمد شماره شناسنامه 2342 تاریخ تولد 1343/7/20 صادره از تهران دارای شماره ملی0051567849 با 
جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 35638 تاریخ 1392/5/16 
به شماره چاپی054826  اصلی  مالكیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره 819 شهر  دفترخانه 
سری ج سال91 كه در صفحه 326 دفتر املاك جلد2591 ذیل شماره 395015 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی 
شماره 11791 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی 
به مبلغ42/000/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده و رهنی شماره 13421 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 38/000/000/000 ریال به مدت ده سال ثبت شده 
در قید رهن می باشد و مرتهن موافقت خود را طی شماره 1402/0220/01/1231268/ص-1402/4/20 اعلام نموده است 
به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصوف را نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک  روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول و اخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12745 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالكیت
آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی با اعلام گم شدن سند مالكیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 536838-

1402/5/22 دفترخانه 882 تهران طی درخواست وارده تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده اند كه مراتب در اجرای ما ده120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی بهروز فهیمی حسن قشلاقی مالک ششدانگ 2- شماره پلاك 982/30 اصلی واقع 
در بخش 4 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالكیت سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاك 982/30 اصلی 
به مساحت 98/90 متر مربع قطعه هشتم واقع در بخش 4 تهران ذیل ثبت 12034 دفتر116 صفحه 333 به شماره چاپی 64527 بنام حاج ذبیح 
اله كریمی ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت برابر سند قطعی 40750- 3965- 45/4/6 دفترخانه3 تهران به رضوان نظری انتقال قطعی 
یافته است و متعاقبا به موجب سند قطعی 137008- 64/2/17 دفترخانه98 تهران به محمد پور ریاحی منتقل گردیده است و سپس نامبرده 
به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971050300985-99/10/21 شعبه 503 شورای حل اختلاف11 تهران و مالیات بر ارث 99/12/23-61181 
دارایی86 تهران فوت نموده و امیر حسین و حمیدرضا و زهرا و مهری همگی پور ریاحی فرزندان و فاطمه شجاعی پژوه همسر به عنوان ورثه 
تعیین و معرفی شده اند و سپس برابر سند قطعی 21452-1402/1/30 دفترخانه882 تهران از طرف وراث به آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی 
انتقال قطعی یافته است. و پلاك فوق در قید بازداشت و رهن نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت ملک فوق الذكر ودرخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم این اگهی ذكر نشده یا مدعی وجود سند 
مالیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالیكت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالكیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش كوچه 

رجب بیگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی
12743 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

پایان راه جیب‌بر جوان 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جوانی جیب بر در ایستگاه مترو 
ترمینال جنوب حین سرقت، خبر داد و گفت: این متهم به 18 فقره سرقت و جیب 
بری اعتراف کرد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پايگاه خبري پليس 
اظهار داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو به روش جیب بری موضوع 
به کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند 
برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده شد.وی با بیان اینکه 
ماموران مستقر در ایستگاه مترو ترمینال جنوب در تاریخ 29 مرداد ماه به مردی 
که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک شدند افزود: مراقبت‌های 
ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام 
جمعیت مشاهده می‌کنند و سریعا وارد عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهم یک گوشی 
تلفن همراه مسروقه کشف شد و متهم 20 ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود 

و 18 فقره سرقت به روش جیب بری در ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد.

انفجار هولناک ساختمان قدیمی ‌در یافت‌آباد تهران 
انفجار ساختمان دوطبقه قدیمی‌در محله یافت آباد بر اثر نشت گاز صورت 
گرفت.به گزارش رکنا، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران به رکنا 
گفت: ساعت 11:27 دقیقه ظهر دیروز خبر انفجار بر اثر نشست گاز در خانه 
2  طبقه قدیمی‌واقع در محله یافت آباد به ایستگاه آتش نشانی مخابره شده که 
ماموران  3 ایستگاه آتش نشانی با تجهیزات کامل در مدت  زمان کمتر از 3 دقیقه 
به محل اعزام و شروع به اطفاء حریق می‌کنند.وی افزود: آتش نشانان با حضور 
در محل مشاهده کردند ساختمان 2 طبقه تخریب شده  و خانه‌های مجاور این 
ساختمان نیز خسارت دیده اند . خوشبختانه در هنگام وقوع انفجار فردی داخل 
خانه نبوده و همه ساکنین محل حادثه را ترک کرده بودند، 4 نفر از ساکنین 
ساختمان‌های کناری که یکی از آنها روی صندلی ویلچر بود و کارگر  جوان در 
زمان خروج همراه این فرد دچار مصدومیت سطحی شدند که در اختیار امدادگران 
اورژانس شدند.ملکی ادامه داد: عملیات اطفاء آتش سوزی به سرعت انجام و آتش 
کاملا خاموش و تمام منطقه تخریب شده توسط نیروهای آتش نشانی برای یافتن 

احتمالی فردی در زیر آوار انجام شد که خوشبختانه موردی پیدا نشد.


